
本店／千代田区神田神保町1-101　TEL.03-3292-2711（代）

本の香りのする街には文化信用がある

http://www.bunka-shinyo.co.jp 文化信用 検　索

ぶんしんがインターネットで今よりもっと便利で身近な存在に

ビジネスネットバンキング
ぶんしん

月額基本手数料

フルサービス

共通サービス
＋

総合振込・給与振込対応型

24時間ご利用が可能です。※取引内容により一部時間帯を除く
残高確認、入出金明細の照会、お振込・振替・給与振込のお手続きがご来店いただかずに行えます。

ワンタイムパスワード、Phish Wallの導入により
不正利用やフィッシング詐欺からお客様の口座を守ります。

操作方法に関するご不明点は、文化産業信用組合事務部 TEL.03-3518-2380（受付時間 平日9：00～17：00）へ
お電話いただき「ぶんしんビジネスネットバンキング」について、とお問い合わせ下さい。

●総合振込
●給与振込
お振込のご予約が出来ます。

●残高照会　●振込、振替
●入出金明細照会

「ぶんしんビジネスネットバンキング」でできること

4,400円（税込）
ベーシックサービス
都度振込限定型

2,200円（税込）

セキュリティ

フルサービス
便利・安心！

法人・個人事業主向けサービス



フルサービス
（基本機能＋データ伝送） 4,400円（税込）

ご利用時間

ご利用限度額

ぶんしんビジネスネットバンキングサービス関係手数料一覧

詳しくは店頭またはWebでご確認下さい

「ぶんしんビジネスネットバンキング」は以下の時間にご利用いただけます。

❶月額基本手数料

※サービス追加等によるメンテナンス時、およびあらかじめ通知する時間帯ではご利用になれません。

お申し込みは店頭もしくは渉外担当者へ

本店／千代田区神田神保町1-101 TEL.03-3292-2711
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残高照会・入出金明細照会

振込振替照会・取消

振込・振替
（当組合宛の当座預金に対する振込は平日15時まで当日扱いとなります。）

総合振込 ※翌営業日から予約することができます。
（但し、翌営業日付けの総合振込ついては18時までに承認処理を行って下さい。）

給与・賞与振込 ※3営業日後から予約することができます。
（但し、3営業日後の給与〔賞与〕振込については18時までに承認処理を行って下さい。）

振込・振替

サービス項目 平日 土曜日

0：00～24：00

ご
利
用
い
た
だ
け
ま
せ
ん

日曜日・祝日 1/1～3、5/3～5

当日

予約

予約データ伝送

資
金
移
動

基
本
機
能

振込・振替

総合振込／給与・賞与振込

サービス項目 ご利用限度額

1,000万円（初期設定） ※個別にご変更可能

最高額

1億円

ベーシックサービス
（基本機能のみ）

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

220円

220円

550円
330円

0円

当組合内

他行宛

当組合内

振込

振替※

振込・振替

2,200円（税込）

ソフトウェアトークン

ハードウェアトークン

0円

1,100円（税込）

❹ワンタイムパスワード利用手数料

550円
330円

220円

550円
330円

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

当組合内

他行宛

当組合内

他行宛
給与・賞与振込

総合振込
（データ伝送） 
総合振込・

給与・賞与振込 

※「振替」とは、同一店内かつ同一名義間の資金移動のことを指します。

お客様にぶんしんビジネスネットバンキングを安全にご利用い
ただく為に、ログイン時にワンタイムパスワードを導入してお
ります。※トークンとは、ワンタイムパスワードを表示させるア
プリ、又は専用端末です。トークンはソフトウェアトークンと
ハードウェアトークンの2種類あります。
■ソフトウェアトークン／ワンタイムパスワードを表示させる、
iPhoneやAndroidや携帯電話のアプリケーションです。

■ハードウェアトークン／ワンタイムパスワードを表示させる、
キーホルダー型の専用端末です。

❷振込・振替手数料

❸総合振込・給与（賞与）振込手数料


